
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Sulęczyno w sezonie zimowym 2024 – 2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęczyno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675072

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kaszubska 26

1.4.2.) Miejscowość: Sulęczyno

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-320

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@suleczyno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suleczyno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00572534

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00569380

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca:
a) wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy, w
tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje usługi zimowego utrzymania
dróg o wartości nie mniejszej niż 50.000 złotych brutto (wartość jednego sezonu zimowego) oraz, że usługi te zostały
wykonane należycie.
oraz 
b) Wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował następującym potencjałem technicznym::
� Co najmniej jednym ciągnikiem typu ciężkiego z napędem na 2 osie z pługiem czołowym dwustronnym o szerokości pługa
min. 2,6 m,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00572534/01 z dnia 2024-10-30

2024-10-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� Co najmniej jednym ciągnikiem typu ciężkiego z napędem na 1 oś z pługiem czołowym dwustronnym o szerokości pługa
min. 2,6 m,
� Co najmniej jednym ciągnikiem typu lekkiego z pługiem czołowym dwustronnym o szerokości pługa min. 1,5 m),
� Co najmniej jednym samochodem pługopiaskarką (o szerokości pługa min. 1,5 m),
� Co najmniej jednym ciągnikiem typu lekkiego z piaskarką.
3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie wyżej wymienionego warunku
Wykonawcy mogą wykazać łącznie. W przypadku polegania przez Wykonawcę/ wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia na zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby, w myśl art. 118 ustawy Pzp, spełnienie wyżej
wymienionego warunku mogą wykazać łącznie podmioty udostępniające zasoby lub wykonawca/wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia i podmiot/y udostępniające zasoby..
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, m.in.
gdy zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. 
5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które
usługi wykonają poszczególni wykonawcy w odniesieniu do warunków, które zostały opisane w pkt. 2.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca:
a) wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy, w
tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje usługi zimowego utrzymania
dróg o wartości nie mniejszej niż 50.000 złotych brutto (wartość jednego sezonu zimowego) oraz, że usługi te zostały
wykonane należycie.
oraz 
b) Wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował następującym potencjałem technicznym:

1) Co najmniej jednym ciągnikiem typu ciężkiego z napędem na 2 osie z pługiem czołowym dwustronnym typu V,
2) Co najmniej jednym ciągnikiem typu ciężkiego z napędem na 1 oś z pługiem czołowym dwustronnym typu V,
3) Co najmniej jednym samochodem pługopiaskarką (pług czołowy dwustronny typu V lub jednostronny ukośny o szerokości
roboczej min. 3m),
4) Co najmniej jednym ciągnikiem typu lekkiego z pługiem czołowym dwustronnym typu V lub jednostronnym ukośnym o
dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu nie przekraczającej 3,5 tony),
5) Co najmniej jednym ciągnikiem typu lekkiego z piaskarką o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu nie przekraczającej
3,5 tony).

3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie wyżej wymienionego warunku
Wykonawcy mogą wykazać łącznie. W przypadku polegania przez Wykonawcę/ wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia na zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby, w myśl art. 118 ustawy Pzp, spełnienie wyżej
wymienionego warunku mogą wykazać łącznie podmioty udostępniające zasoby lub wykonawca/wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia i podmiot/y udostępniające zasoby..
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, m.in.
gdy zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. 
5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które
usługi wykonają poszczególni wykonawcy w odniesieniu do warunków, które zostały opisane w pkt. 2.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00572534/01 z dnia 2024-10-30

2024-10-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Sulęczyno w sezonie zimowym 2024 – 2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęczyno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675072
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kaszubska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Sulęczyno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-320
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@suleczyno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suleczyno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00572534
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00569380
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



